[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            30.12.2015                          с. Черниговка                                  № 776  - па

	О внесении изменений в постановление Администрации Черниговского района от 06.04.2015 № 349-па «О внесении изменений в постановление Администрации Черниговского района от 14.12.2012  № 1065-па «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Черниговского района и муниципальными служащими администрации Черниговского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

         В соответствии с Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом Черниговского муниципального района,  Администрация Черниговского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление Администрации Черниговского района от 06.04.2015 № 349-па «О внесении изменений в постановление Администрации Черниговского района от 14.12.2012 № 1065-па «О Порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Черниговского района и муниципальными служащими администрации Черниговского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1) в пункте 1 Постановления слово «предоставления» заменить словом «представления»;

2) пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:

«Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования».

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» - приложении к газете «Новое время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата местной администрации Лященко О.А.

И.о. Главы Черниговского
муниципального района

С.С. Климчук